
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 2 6 . 0 6 . 2 0 1 8 № 1299-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О докладе о реализации 
Территориальной программы 
государственных гарантий 
бесплатного оказания 
гражданам медицинской 
помощи в Свердловской 
области за 2017 год 

Заслушав доклад Правительства Свердловской области о реализации 
Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказа-
ния гражданам медицинской помощи в Свердловской области за 2017 год, 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Доклад о реализации Территориальной программы государственных 
гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Свердлов-
ской области за 2017 год принять к сведению. 

Председатель 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Законодательного Собран 

о Собрд 

g | Протокольный 
% \ о т д е л 

Л.В.Бабушкина 

309п-рпг 

2 16 7 6 0 0 0 1 


